JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Octubre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ROBERTO ZARAZUA LOZANO
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL NUNEZ GALVAN
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

LUIS ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

EDUARDO PEREZ NAVEDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OCTAVIO CAMPOS NAVARRO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

NELIDA GUADALUPE SANCHEZ ARREDONDO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CORAL DE JESUS LANDEROS MARTINEZ,JUAN JOSE
GOMEZ VELAZQUEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DAVID URIEL MOARLES TORRES
VS
AGENTE DE TRANSITO

CLAUDIA FUENTES MORALES
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,

AGENTE DE TRANSITO

JAIME MATA GUZMAN
VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

JOSEFINA SOLIS
VS
SAPAL

M. DEL ROSARIO GARCIA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

0379/2021-2do

0380/2020-IN

0623/2021-2do

1060/2021-2do

1063/2021-2do

1140/2021-2do

1141/2021-2do

1142/2021-2do

1181/2020-IN

JS-0442/2021-2do

JS-0526/2021-2do

JS-0732/2021-2do

JS-0747/2021-2do

Se da vista por tres dias.

No ha lugar a peticién.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por no haciendo manifestaciones.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.



MARTIN DE JESUS PAZ ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISRAEL EZEQUIEL TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JULIO CESAR MENDOZA MARQUEZ
VS
SAPAL

SANDRO ALBER CISNEROS GONZALEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0750/2021-2do

JS-0789/2021-2do

JS-0790/2021-2do

JS-0792/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



